SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

BẮC NINH SỐ 2

Số:          /VPĐKĐĐBN2-ĐK&CGCN

V/v báo cáo tình hình cấp Giấy chứng nhận

sở hữu nhà ở của tổ chức, cá nhân nước

ngoài tại Việt Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Bộ Xây dựng;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh.

Ngày 11/9/2025, Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bắc Ninh đã cấp 05 Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho 01 cá nhân,

tổ chức nước ngoài sở hữu căn hộ chung cư trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.

(Chi tiết có danh sách kèm theo và bản sao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất của cá nhân, tổ chức).

Văn phòng đăng ký đất đai đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh thông báo lên

trang Thông tin điện tử của Sở về nhà ở đã được cấp Giấy chứng nhận nêu tại văn bản

này và báo cáo Bộ Xây dựng, Bộ Nông nghiệp và Môi trường để theo dõi, quản lý./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&MT (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ VPĐKĐĐBN2;

- Lưu: VT, ĐK&CGCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Huệ

Số Ngày cấp Cơ quan cấp

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1
Công ty TNHH Comart

Việt Nam
2400876444 26/11/2019

Phòng Đăng ký kinh
doanh - Sở kế hoạch
và đầu tư tỉnh Bắc

Giang

Chung cư PARKVIEW CITY,
phường Võ Cường, thành phố

Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
55.2 AA 02263718

2
Công ty TNHH Comart

Việt Nam
2400876444 26/11/2019

Phòng Đăng ký kinh
doanh - Sở kế hoạch
và đầu tư tỉnh Bắc

Giang

Chung cư PARKVIEW CITY,
phường Võ Cường, thành phố

Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
66.5 AA 02263719

3
Công ty TNHH Comart

Việt Nam
2400876444 26/11/2019

Phòng Đăng ký kinh
doanh - Sở kế hoạch
và đầu tư tỉnh Bắc

Giang

Chung cư PARKVIEW CITY,
phường Võ Cường, thành phố

Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
66.5 AA 02263720

4
Công ty TNHH Comart

Việt Nam
2400876444 26/11/2019

Phòng Đăng ký kinh
doanh - Sở kế hoạch
và đầu tư tỉnh Bắc

Giang

Chung cư PARKVIEW CITY,
phường Võ Cường, thành phố

Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
74.4 AA 02263721

5
Công ty TNHH Comart

Việt Nam
2400876444 26/11/2019

Phòng Đăng ký kinh
doanh - Sở kế hoạch
và đầu tư tỉnh Bắc

Giang

Chung cư PARKVIEW CITY,
phường Võ Cường, thành phố

Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
55.2 AA 02263722

 Mã số doanh nghiệp

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI BẮC

NINH SỐ 2

(Kèm theo Văn bản số         /VPĐKĐĐBN2-ĐK&CGCN  ngày       tháng        năm 2025 của Văn phòng đăng ký đất đai Bắc Ninh số 2)

DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN NƯỚC NGOÀI ĐÃ ĐƯỢC
 CHỨNG NHẬN QUYỀN SỞ HỮU NHÀ Ở TẠI VIỆT NAM

Ghi chú
Diện tích
sử dụng

(m2)

Số phát hành
GCN

Địa chỉ nhà ở được sở

hữu (xã, huyện, tỉnh)
STT

Tên tổ chức, cá nhân
nước ngoài

		2025-09-12T14:27:40+0700

		2025-09-13T11:23:51+0700

		2025-09-15T08:27:09+0700

		2025-09-15T08:27:18+0700

		2025-09-15T08:28:28+0700

		2025-09-15T08:29:46+0700

		2025-09-15T08:29:47+0700

		2025-09-15T08:29:47+0700